Ajuntament de {W\ les Borges Blanques

SUBVENCIONS AMB CONVOCATORIA PUBLICA 2024

Linia de subvencio

Carrosses tres tombs 2024

Beneficiari Import

AMPA llar d'infants Joan XXIII 600,00
AFA escola Mare de Déu de Montserrat 600,00
AFA escola Joan XXIlI 600,00
Associacié Vivall 600,00
Anna Baro Pelegri 300,00
Monica Nerin Escarp 300,00
Xavier Peinado Escarp 300,00

TOTAL 3.300,00

Linia de subvencio

Rehabilitacié d'habitatges destinats a joves 2024

Beneficiari Import
Marta Estradé Viladoms 1.000,00
Cristina Reig Fusté 1.000,00
TOTAL 2.000,00

Linia de subvencio

Implantacié de nous establiments comercials o renovacié dels existents 2024

Beneficiari Import
Xavier Sdnchez Lapena 1.370,71
La Bodega Borges, SL 5.000,00
Cristina Martin Garcia 5.000,00

TOTAL 11.370,71



Linia de subvencio

Subvencions a autonoms i empreses per contractacio de personal 2024

Cristian Giné Figuereo 812,50 €
Nuria Roig Mateu 700,00 €
Frida Digital, SLU 1.000,00 €
Cristina Martin Garcia 437,50 €
Ndria Eizaguirre Vila 500,00 €
Heidi Mesa Herrera 569,20 €
Centre d'Assessorament Pardinyes, SL 375,00 €
Belen Cabanillas Ollé 750,00 €
Irene Visa Vilalta 679,20 €
Gabinet Falco, SL 1.000,00 €
Associacioé Cultural Garriguenca de Comunicacions 300,00 €
Agraria Fallivé, SL 1.000,00 €
Estructures Guima, SL 1.000,00 €
Muntatges Safel, SL 337,15 €
Meritxell Pujols Pedrds 202,30 €
Sant Isidre de les Borges Blanques i Seccid de Credit, SCCL 337,15 €

TOTAL 10.000,00

Linia de subvencio

Subvencions per a la transformacid digital del comerg i la restauracié 2024

Beneficiari Import
Totinformatica Serveis Integrals, SL 1.000,00
Frida Digital, SLU 1.000,00
Irene Visa Vilalta 1.000,00
TOTAL 3.000,00

Linia de subvencio

Subvencions pel servei de teleassistencia 2023

LU, MA 68,64 €
BG, R 27,31 €
MF, A 68,64 €
AV, B 67,90 €
EB, J 68,64 €

AC, M 68,64 €
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Linia de subvencio

Subvencions a esportistes no professionals 2024

27,48 €
68,64 €
27,48 €
68,64 €
27,48 €
27,48 €
27,48 €
27,48 €
68,64 €
70,99 €
71,76 €
27,48 €
49,19 €
40,27 €
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4,93 €
38,52 €

3.741,08

Beneficiari
Josep Viladoms Bellart
Alex Pifarré Gutiérrez
Adria Benet Gil

Eric Tonrné Cunillera

TOTAL

Linia de subvencio

Subvencions a entitats esportives 2024

Import

700,00 €
600,00 €
300,00 €
300,00 €

1.900,00

Beneficiari

Club Atletic Borges

Club Pati Borges Blanques

La Serreta Tennis Club

Club Basquet Borges-Garrigues

Escola Comarcal de Futbol la Garrigues
Club Futbol Sala Borges

Club Ciclista Ateneu Garriguenc

Club Futbol Borges Veterans

Import

4.550,00
7.878,25
6.000,00
5.945,85
9.810,65
3.815,25
1.500,00
1.500,00



Club Billar Borges 1.033,33

Penya Barcelonista de les Borges Blanques 1.833,33
Centre Excursionista Borges-Garrigues 2.066,67
Associacié Xafacamins 1.300,00
Associacié Motards Fot-li Gas Tooo 766,67

TOTAL 48.000,00



